




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024
: 24 Februari 2024 M
: 16 Sya'ban 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.
: Sukabumi, 13 Februari 1964
: S3
: D890286 / 0313026403
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6G 30

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6H 32

Pendidikan Sejarah P1863 Pembinaan Kompetensi Mengajar 3 6A 12

P1863 Pembinaan Kompetensi Mengajar 3 6B 19

S-103 Sejarah Indonesia Madya 3 2 21

Jumlah : 15

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2023/2024

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: Pendidikan Sejarah
: 01070113 - Pembinaan Kompetensi Mengajar Jadwal Kuliah R.RMIC1 Senin 09:30-12:00

Kelas : 6B
Dosen : D890286 - LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Senin
4 Mar 2024

Penjelasan silabus dan rencana pembelajran satu
semester, 10 Keterampilan dasar mengajar

19 LELLY QODARIAH

2 Senin
18 Mar 2024

Kompetensi Guru dan Pemahaman dan konsep
Kurikulum Merdeka

17 LELLY QODARIAH

3 Jumat
22 Mar 2024

Strategi Pembelajaran Sejarah 15 LELLY QODARIAH

4 Senin
25 Mar 2024

Capaian Pemeblajaran dan Tujuan Pembelajaran
Sejarah

11 LELLY QODARIAH

5 Senin
1 Apr 2024

Workshop membuat CP dan Tujuan dalam modul Ajar
sejarah sesuai dengan topik masing-masing

17 LELLY QODARIAH

6 Senin
22 Apr 2024

Melanjutkan workshopop perangkat pembelajran
sesuai materi masing-masing

16 LELLY QODARIAH

7 Senin
29 Apr 2024

Presentasi Workshop Modul ajar presenter: Putri, Nafa 18 LELLY QODARIAH

8 Senin
20 Mei 2024

Peerteaching an: Putri Rezeki Solitonga 18 LELLY QODARIAH



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2023/2024

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: Pendidikan Sejarah
: 01070113 - Pembinaan Kompetensi Mengajar Jadwal Kuliah R.RMIC1 Senin 09:30-12:00

Kelas : 6B
Dosen : D890286 - LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Senin
27 Mei 2024

Pelaksanaan Peerteaching 19 LELLY QODARIAH

10 Senin
3 Jun 2024

Peer Teaching: Adit, Siti Hikmah 18 LELLY QODARIAH

11 Senin
10 Jun
2024

Peerteching an: Hamelia, Isa Ahmad Mujaid 18 LELLY QODARIAH

12 Kamis
20 Jun
2024

Peer Teaching 14 LELLY QODARIAH

13 Jumat
21 Jun
2024

Peertaching 19 LELLY QODARIAH

14 Senin
24 Jun
2024

Peer Teaching: Nadya Arij Agustin; Faiz Cahaya
Kusuma

16 LELLY QODARIAH

15 Rabu
26 Jun
2024

Presentasi diskusi tentang Sejarah banten 19 LELLY QODARIAH

16 Senin
1 Jul 2024

Peerteaching Fentri 17 LELLY QODARIAH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua

2. kelas.

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . . . . . . . . .
Dosen ybs

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

: Genap 2023/2024
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 01070113 - Pembinaan Kompetensi Mengajar
: 6B

Dosen : LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 22 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 202420 Jun 202421 Jun 202424 Jun 202426 Jun 2024 1 Jul 2024

1 2101075001 MUHAMMAD IMAM NUR ARIFIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2101075003 FAIZ CAHAYA KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2101075004 ADITYA V V V X V V V V V V V X V V V V 14 87

4 2101075006 AQILATUN NAFISHAH LATHIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2101075007 HAMELIA HADI ANGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2101075008 FENTRI YUNITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2101075009 NAFA AULIA KOMALASARI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93

8 2101075010 SITI HIKMAH SOLEHAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93

9 2101075012 DAFFA NURHAFIZH AKMAL V V X X V V V V V V V X V X V X 11 73

10 2101075014 NADYA ARIJ AGUSTIN V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93

11 2101075016 LINGGA FAJAR UTAMADHISUNARNO V X X X V V V V V V V V V V V V 13 80

12 2101075018 WILDAN SAMUDRA V V X X V V V V V V V V V X V V 13 80

13 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID V V V X X V V V V V V V V V V V 14 87

14 2101075022 SAFA NUR NABILAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93

15 2101075024 AFIFAH RETNO AYU V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93

16 2101075026 ALIFIA TIARANI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93

17 2101075031 PUTRI REZEKI SILITONGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2101075032 FITRI IRVA VIDDINI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93

19 2101079002 MUHAMMAD BAIHAQI V X X V X X X X V X X X V X V X 5 33

Jumlah hadir : 19,00 17 15 11 17 16 18 18 19 18 18 14 19 16 19 17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembinaan Kompetensi Mengajar

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101075001 MUHAMMAD IMAM NUR ARIFIN  84 84  90 100 A 88.00

 2 2101075003 FAIZ CAHAYA KUSUMA  84 83  87 100 A 86.60

 3 2101075004 ADITYA  82 83  90 100 A 87.20

 4 2101075006 AQILATUN NAFISHAH LATHIF  83 85  87 100 A 86.70

 5 2101075007 HAMELIA HADI ANGRAENI  82 83  80 100 A 83.20

 6 2101075008 FENTRI YUNITA  84 83  82 100 A 84.60

 7 2101075009 NAFA AULIA KOMALASARI  79 82  80 100 A 82.10

 8 2101075010 SITI HIKMAH SOLEHAH  82 84  85 100 A 85.40

 9 2101075012 DAFFA NURHAFIZH AKMAL  80 0  60 40 D 52.00

 10 2101075014 NADYA ARIJ AGUSTIN  87 84  90 100 A 88.90

 11 2101075016 LINGGA FAJAR UTAMADHISUNARNO  83 84  90 100 A 87.70

 12 2101075018 WILDAN SAMUDRA  83 82  85 90 A 84.30

 13 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID  82 84  90 100 A 87.40

 14 2101075022 SAFA NUR NABILAH  83 82  85 100 A 85.30

 15 2101075024 AFIFAH RETNO AYU  85 83  85 100 A 86.10

 16 2101075026 ALIFIA TIARANI  85 84  82 100 A 85.10

 17 2101075031 PUTRI REZEKI SILITONGA  80 80  80 100 A 82.00

 18 2101075032 FITRI IRVA VIDDINI  84 83  85 100 A 85.80

 19 2101079002 MUHAMMAD BAIHAQI  82 0  0 40 E 28.60

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Ttd


	SK Mengajar Semester Genap TA 2023-2024 Berita Acara, Daftar Hadir, Nilai Mata Kuliah Pembinaan Kompetensi Mengajar 6B.pdf (p.1-7)
	SK MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023-2024.pdf (p.1-3)
	2023 - 2024 - SK MENGAJAR GENAP.pdf (p.1-2)
	6084 1.pdf (p.3)

	Berita Acara, Daftar Hadir, Nilai Mata Kuliah Pembinaan Kompetensi Mengajar 6B.pdf (p.4-7)
	Pembinaan Kompetensi Mengajar 6B 2.pdf (p.1-2)
	Pembinaan Kompetensi Mengajar 6B 1.pdf (p.3)
	Pembinaan Kompetensi Mengajar 6B.pdf (p.4)


	pkm 6b.pdf (p.8)

